

# 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板

随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。合同的格式和要求是什么样的呢？以下是我为大家搜集的合同范文，仅供参考，一起来看看吧

## 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板篇一

甲方：\_\_\_\_\_

乙方：\_\_\_\_\_

### 一、保险对象

凡身体健康、能正常旅行参加出境（含港、澳、台地区），入境和国内团队旅游者以及随团的旅行社导游，领队均可作为被保险人，由甲方代办投保。

### 二、保险期间

本保险的保险期间，入境旅游者自其入境后参加旅行社安排的旅\*程开始，直至该旅\*程结束并办理完出境手续出境时止；国内旅游和出境旅游自其在约定时间登上由旅行社安排的交通工具开始，直至该次旅行结束离开旅行社安排的交通工具时止，被保险人自行终止旅行社安排的旅\*程，其保险期间至其终止旅\*程时止。

### 三、保险责任

按照《旅行平安保险条款》执行。

#### 四、责任免除

按照《旅行平安保险条款》执行。

#### 五、赔付比例

按照《旅行平安保险条款》执行。

#### 六、投保手续

甲方每组织一个旅游团队，应在出团前向乙方办理投保手续。甲方将投保单传真至乙方专用传真机，乙方在收到甲方投保依据后，正常工作日应在当天出具承保确认书并传真给甲方，休息日及节假日在专用传真机收到旅行社传真时即自行确认，无须再发确认书。

#### 七、保险费的结算与支付及劳务的支付

甲方为乙方代收的保险费每月结算一次。乙方在每个月五日前（节假日顺延）统计前一月保险费并通知乙方，经核对无误，甲方应在五个工作日内将款项划给乙方。乙方每月收互保险费后，按实收保险费的5%支付给甲方作为劳务报酬。

#### 八、保险金的申请和给付

被保险人在保险期内发生本保险责任范围内事故时，甲方应事发后三天内通知乙方，原则上在10个工作日内或结案后提供有关索赔单证（包括当地公安部门证明、医疗证明、原因、地点、估计损失或赔偿金额等），积极协助乙方处理赔付，做好事故的核查工作。乙方在责任明确、资料齐全后，应在七个工作日内按条款规定给付保险金。

九、本协议所称意外伤害是指外来的、突然的、被保险人无法预料和不可抗拒的，使被保险人身体受到剧烈伤害的事件。

十、本协议一式两份，自甲乙双方签字之日起生效，有效期\_\_\_\_\_年。有效期满。如双方无异议则继续生效。

十一、对本协议未尽事宜，经双方协商可随时修改补充，并作为本协议组成部分。

甲方（盖章）：\_\_\_\_\_乙方（盖章）：\_\_\_\_\_

代表（签字）：\_\_\_\_\_代表（签字）：\_\_\_\_\_

## 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板篇二

甲方：\_\_\_\_\_

乙方：\_\_\_\_\_

### 第一条合作方式

乙方作为投保人为其优质客户投保甲方《\_\_\_\_\_人身意外伤害保险条款》（中国保险监督管理委员会\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月核准）。

优质客户是指一年之内累计积分达到\_\_\_\_\_分的客户。

### 第二条承保方案

1. 保额□rmb\_\_\_\_\_元（综合）。（未成年被保险人的身故保额以中国保监会的规定为准）

2. 保费□rmb\_\_\_\_\_元/份。

3. 保险期间：1年。

4. 每一被保险人限投一份本保险，超出部分，甲方不承担保险责任。

5. 在一个保险期间内，客户增加的积分每达到\_\_\_\_\_分，乙方为其继续投保下一个年度本保险1份。

### 第三条承保流程

1. 乙方随时整理其客户资源，收集客户资料，寄送保险确认书。

2. 每月20日乙方向甲方提供加盖公章的优质客户人名清单（附件1）打印稿及电子版各一份及保险确认书（附件2）和团体投保单，同时缴纳保费。

3. 甲方按照乙方提供的投保资料制作团体保险单及出具保险卡，交由乙方寄发被保险人。

4. 每一期被保险人的起保日期相同，甲方于收齐投保资料和保费的次月1日起承担保险责任。

5. 被保险人出险后5日内，由被保险人或受益人通知甲方（24小时热线电话\_\_\_\_\_），申请理赔。具体参见《\_\_\_\_\_人身意外伤害保险条款》（附件3）。

第四条保险确认书须由被保险人填写并在被保险人签字栏签字（未成年人由法定监护人代为签字）。

第五条在本协议书签字并盖章生效后，如双方的任何一方有终止本协议书的要求，应提前一个月书面通知对方，经双方协商同意后终止。

第六条如乙方提供的客户投保资料与实际情况不符，甲方不承担相应的保险责任，引起的后果由乙方承担。

第七条本协议一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。

第八条本协议自甲、乙双方签字盖章的次日零时起生效。

第九条本协议未尽事宜，以《\_\_\_\_\_人身意外伤害保险条款》为准。

签署时间□20xx年月日

机构代码：121

业务员代码：

签署时间□20xx年月日

核保人代码：2434191

协议号：

甲方：法定代表人：地址：联系电话：

地址：哈尔滨市道里区西八道街2号联系电话：

根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国保险法》有关规定，甲乙双方在平等互利的基础上，经友好协商，就甲方向乙方投保旅游意外伤害保险以及短期意外伤害保险事宜，达成如下协议。本协议属于保险协议的构成部分，具有同等效力。

第一条甲方投保和乙方确认方式

甲方在出团前一天向乙方填写《旅游人身保险投保单》（见附件一），被保险人清单中必须列明甲方组织的旅游团队的旅游

时间的起止日期、旅游线路，被保险人姓名、身份证号码、保险金额。乙方于收到传真当天对甲方提供的名单进行确认，同意承保后在人员清单上签章，并出具《保险确认函》（见附件二），对经确认的清单上的人员，乙方承担《保险确认函》确认的保险有效期间的保险责任。对于国家法定假日中甲方传真至乙方的相关资料，乙方将于法定假日后的第一工作日内回传给甲方，同时乙方将保险责任生效时间追溯至甲方传真日的次日零时生效并承担相应的保险责任。

## 第二条双方保费结算方式

甲方预付500元整，作为抵押金，在协议终止且保费结算完毕后，乙方返还抵押金；乙方于每月1号（节假日顺延）按照确认的清单人数向甲方一次性结算上一月保险费，甲方须于当天将保费划入乙方账户。如若甲方未按时交付保险费，乙方则按应结保费的10%收取日滞纳金。

乙方账户：

## 第三条被保险人资格

甲方组织的旅游团队的全体成员，包括旅游者及旅行社派出的为旅游者提供服务的导游、领队人员，均可作为被保险人参加本保险。另外甲方组织的拓展训练团队的全体成员，包括拓展训练者及主办方派出的为拓展训练者提供服务的培训人员、领队人员，均可作为被保险人参加本保险。拓展项目为逃生墙、盲人方阵、蛟龙出海、大脚板、背摔、断桥、空中抓杠、天梯。

## 第四条保险期间

自被保险人在约定时间登上由旅行社安排的交通工具开始，至该次旅行结束离开旅行社安排的交通工具止。旅程仅指国内旅游。

## 第五条保险金额与保险费（每份）

### 5.1普通旅游项目保险方案

单位：人民币元

### 5.2拓展训练意外项目保险方案

保险费如下：每人每天4元。

5.3漂流、滑雪游客意外项目保险方案保险费如下：每人每天6元。注：

1、2至17周岁和70周岁的以上的被保险人保险金额减半，保费不变。

2、为保护未成年人的合法权益，根据保监发[1999]043号文件的规定，父母为其未成年子女投保的人身保险，死亡保险金额总额不得超过人民币5万元。

3、滑雪项目乙方仅承担被保险人在初级滑道引发保险责任，不承担被保险人在高级专业滑道引发的保险事故。

4、甲方或被保险人未遵守旅游安全管理规定引发的事故，乙方不承担给付保险金责任。

5、出境拒保国家：毛里求斯、科威特、马里、古巴、坦桑尼亚、罗马尼亚、土耳其、俄罗斯（亚洲地区）、尼泊尔、朝鲜、以色列、阿尔及利亚、柬埔寨、叙利亚、黎巴嫩、伊朗、刚果、波黑、伊拉克、苏丹、阿富汗、利比里亚、肯尼亚、卢旺达、塞拉利昂、阿尔巴尼亚、菲律宾、乌克兰、印度、利比亚、阿塞拜疆、秘鲁、莫桑比克、哥伦比亚、哈萨克斯坦、老挝、安哥拉、巴布亚新几内亚、白俄罗斯、贝宁、布隆迪、马其顿、孟加拉、缅甸、南极洲、尼加拉瓜、尼日尔、

塞拉利昂、东帝汶、冈比亚、刚果金、格鲁吉亚、圭亚那、海地、洪都拉斯、吉尔吉斯斯坦、几内亚、加蓬、斯里兰卡、索马里、突尼斯、土库曼斯坦、危地马拉、乌兹别克斯坦、象牙海岸、亚美尼亚、也门、津巴布韦、喀麦隆、科特迪瓦、约旦、赞比亚、克罗地亚、南斯拉夫、尼日利亚、埃塞俄比亚、中非、印度尼西亚、塔吉克斯坦、乍得、扎伊尔、沙特阿拉伯、巴基斯坦、巴勒斯坦。6、被保险人因恐怖活动、绑架活动导致的保险事故为除外责任。

7、被保险人在中国大陆以外的地区或国家发生的意外医疗费用，对于属于保险责任部分，乙方按国内哈尔滨市三甲医院的医疗费用标准给付。

8、若出境拓展训练目的地为高风险国家或地区，乙方保留调整责任、保险费甚至做出拒保决定的权力。

## 第六条 保险责任

## 第七条 除外责任

十一、被保险人遗体（包括骨灰）绕道遣返中国大陆所发生的额外费用；

十三、被保险人患有艾滋病或者感染艾滋病毒（hiv阳性）期间；十四、被保险人从事或参与恐怖主义活动、邪教组织活动；十五、战争、军事行动、或者武装叛乱；十六、核爆炸、核辐射或者核污染。

十八、被保险人离开旅行社安排的旅游地点或者乘坐非旅行社安排的交通工具。

十九、被保险人支出的医疗费用中依法应由第三者赔偿的部分，但肇事者逃逸或无赔偿能力的除外。



## 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板篇三

乙方：\_\_\_\_\_

一、甲方向乙方提供\_\_\_\_\_辆商品车作为代销车辆，甲方保证所提供的车辆为手续完整、质量合格的车辆。

二、乙方必须在提车前向甲方支付\_\_\_\_\_%的车款作为保证金。

三、乙方在提车\_\_\_\_\_日内需向甲方支付车辆的全部款项，逾期故意拖欠车款的甲方有权立即收回乙方的代理权。

四、甲方要保证为乙方提供充足的货源，乙方则要向甲方保证每月不少于\_\_\_\_\_台的销售量，如果乙方连续\_\_\_\_\_个月都达不到甲方要求的销售量，甲方有权将代理权转为其他公司所有。

五、乙方有义务为甲方维护公司的形象及甲方公司产品的品牌形象，如有发现乙方有损坏甲方形象的行为甲方有权立即终止双方的合作。

六、乙方要及时的为甲方提供最新的信息，反馈信息中间包括价格、销量、客户反愧同级经销商意见反愧当地货源等，每月不少于\_\_\_\_\_次。甲方会针对反馈的有效信息制定相应的计划。

七、代理期间，乙方应确保代销车辆的安全和完整。乙方在收车时应全面检查车辆的质量，甲方交车完毕后，如车辆发生任何质量问题由乙方自负。如车辆出现有乙方引发的质量问题，则甲方可以自行按维修费用的\_\_\_\_\_%从乙方的保证金中扣除，扣款超出保证金的要乙方补足。若车辆发生被盗或报废则由乙方按此车的原价支付全款。

八、乙方将全部车款付清后，由甲方向乙方的指定客户开具机动车销售发票。

九、其它未尽事宜，双方以友好协商的方式予以解决。

附加条件：\_\_\_\_\_

甲方：\_\_\_\_\_有限公司

业务代表：\_\_\_\_\_

日期：\_\_\_\_\_

乙方：\_\_\_\_\_

业务代表：\_\_\_\_\_

日期：\_\_\_\_\_

## 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板篇四

需方：（以下简称甲方）

供方：（以下简称乙方）

一、品名、规格、数量、单价、金额、交货时间、交货地点：

四、交货方式：

七、其他条款：本合同经双方签字盖章后生效；

甲方(公章)：\_\_\_\_\_乙方(公章)：\_\_\_\_\_

## 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板篇五

乙方：

一、甲方委托乙方在规定的区域内销售甲方供应的产品，乙方不能超区域经营。乙方超区域经营，给甲方造成损失的应予以赔偿。

二、甲方必须保证商品的质量、规格，如果因产品质量问题而造成了损失和费用，均由甲方负责。

三、利益分配方式：产品售出后甲方向乙方支付产品规定零售价总额的(双方商定)%作为提成(月结支付)。

四、结算

双方每发生一笔业务，乙方提供业务清单一份给甲方存底，由双方财务人员按相关结算凭证对上月业务进行结算。

五、授权时间：从 年 月 日至 年 月 日止。

六、每月 日甲、乙双方财务必须清算本月的营业额和产品盘点工作；并在当日按规定清算乙方提成和将营业额除提成外的金额如数上交甲方财务。

七、有效期至：

八、本协议经双方签字盖章后生效。本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方(公章)：\_\_\_\_\_乙方(公章)：\_\_\_\_\_

# 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板篇六

甲方：\_\_\_\_\_（旅游者或单位）

住所或单位地址：\_\_\_\_\_

电话：\_\_\_\_\_

乙方：\_\_\_\_\_（组团旅行社）

地址：\_\_\_\_\_

电话：\_\_\_\_\_

## 第一条【旅游内容】

本旅游团团号为：\_\_\_\_\_。

旅游线路为：\_\_\_\_\_。  
\_\_\_\_\_。

旅游团出发时间为\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日，  
结束时间为\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日，共计  
\_\_\_\_\_天\_\_\_\_\_夜。

前款所列旅游线路、行程安排详见《旅游行程表》。《旅游行程表》经甲、乙双方签字作为本合同的组成部分。

**第二条【服务标准】**本旅游团服务质量执行国家旅游局颁布实施的《旅行社国内旅游服务质量标准》（或由甲、乙双方约定）。

**第三条【旅游费用】**本旅游团旅游费用总额共计\_\_\_\_\_元人民币。签订本合同之日，甲方应预付\_\_\_\_\_

元人民币，余款应于出发前\_\_\_\_\_日付讫。

1. 代办证件的手续费：乙方代甲方办理所需旅行证件的手续费。

2. 交通客票费：乙方代甲方向民航、铁路、长途客运公司、水运等公共交通部门购买交通客票的费用。

3. 餐饮住宿费：《旅游行程表》内所列应由乙方安排的餐饮、住宿费用。

4. 游览费：《旅游行程表》内所列应由乙方安排的游览费用，包括住宿地至游览地交通费、非旅游者另行付费的旅游项目第一道门票费。

5. 接送费：旅游期间从机场、港口、车站等至住宿旅馆的接送费用。

6. 旅游服务费：乙方提供各项旅游服务收取的费用（含导游服务费）。

7. 甲、乙双方约定的其他费用：\_\_\_\_\_。  
\_\_\_\_\_。

前款第2项的交通客票费，如遇政府调整票价，该费用的退、补依照《合同法》第六十三条办理。第3项的餐饮住宿费，如甲方要求提高标准，经乙方同意安排的，甲方应补交所需差额。

1. 各地机场建设费。

2. 旅途中发生的甲方个人费用：如交通工具上的个人餐饮费；个人伤病医疗费；行李超重费；旅途住宿期间的洗衣、电话、电报、饮料及酒业费；私人交通费；自由活动费用；

寻回个人遗失物品的费用与报酬及在旅程中因个人行为造成的赔偿费用等。

3. 甲方自行投保的保险费：航空人身意外保险费及甲方自行投保的其他保险的费用。

4. 双方约定的由甲方自行选择的由其另行付费的游览项目费用。

5. 其他非第四条所列项目的费用。

第六条【出发时间地点】甲方应于\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日\_\_\_\_\_时\_\_\_\_\_分于\_\_\_\_\_（地点）准时集合出发。甲方未准时到约定地点集合出发，也未能中途加入旅游团的，视为甲方解除合同，乙方可以按照本合同第八条的约定要求赔偿。

## 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板篇七

代销商品存在着两种方式：第一种为视同买断方式，第二种为收取手续费方式。

代销人：\_\_\_\_\_ 签订时间： 年 月 日

第一条 代销商品、数量、价格：

(注：如空格不够用，可以另接)

第二条 代销商品的质量标准

第三条 代销商品的交付时间、地点、方式及费用负担：

第四条 代销期限：从 年 月 日至 年 月 日。

第五条 代销期限终止后，未售出的代销商品的处理：

第六条 代销商品报酬的计算方法：

第七条 报酬、货款的结算(可按下列方式选择，未选择的划掉)

1. 已售商品的价款每月 日结算一次，代销人的相应报酬从价款中扣除。最后一批代销商品价款与报酬在代销期限终止时结清。

2. 已售商品达百分之 时，代销人与委托人结算一次价款，相应报酬从价款中扣除。最后一批代销商品价款与报酬在代销期限终止时结清。

3.

第八条 本合同解除的条件：

第九条 违约责任：

第十条 争议的解决方式：凡因本合同或与本合同有关的一切争议，双方应友好协商，协商不成的，应提交中国国际经济贸易仲裁委员会天津国际经济金融仲裁中心，按照申请仲裁时该会实施的仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

第十一条 其他约定事项：

1.

2.

委托人(签字盖章)：

# 2023年景区门票代售协议 旅游保险合同模板篇八

根据国家有关旅游事业管理的规定，甲乙双方经协商一致，签订本合同，共同信守执行。

第一条 旅游的时间安排：由甲方在\_\_年\_\_月\_\_日至\_\_年\_\_月\_\_日为乙方提供旅游服务。

第二条 旅游的地点及每个旅游景点的时间安排：甲方为乙方提供的旅游景点为 个。分别是\_\_\_\_\_、\_\_\_\_\_、\_\_\_\_\_。每天的时间安排为上午\_\_\_\_\_时至\_\_\_\_\_时，下午\_\_\_\_\_时至\_\_\_\_\_时。

第三条 旅游的生活安排：甲方为乙方提供食宿，每天伙食在\_\_\_\_\_元至\_\_\_\_\_元标准内。

第四条 导游服务：甲方为乙方提供导游服务，服务内容：\_\_\_\_\_。

第五条 旅游的费用：本次旅游的费用总计\_\_\_\_\_元(包括食宿在内)。在旅游出发前\_\_\_\_\_日交清。

第六条 旅游的交通工具：甲方为乙方提供交通工具。\_\_\_\_\_、\_\_\_\_\_、\_\_\_\_\_等交通工具都由甲方联系、提供，并保证乙方的旅游安全。

第七条 甲方的权利义务及违约金：

1. 甲方应按本合同的规定按时为乙方安排本次旅游。

2. 甲方未经乙方同意不得擅自减少或增加旅游景点和缩短旅游时间。如甲方违反约定，应向乙方赔偿\_\_\_\_\_%的违约金或者乙方可以要求甲方按约定继续提供旅游服务，甲方不提供的，乙方可以自行旅游，支出的合理费用，由甲方承担；甲方增加



游览景点的，增加的费用由甲方承担。

3. 甲方应按本合同规定为乙方提供优质的服务。在旅游期间，甲方应派医务人员、保安人员等随行，以保证本次旅游的顺利进行。

4. 甲方不得擅自变更或解除合同，否则按约定赔偿乙方损失额\_\_\_\_\_元。

5. 因为甲方的原因导致乙方受到财产损失和人身伤害的，甲方负赔偿责任。如因第三人的过错造成损失的，甲方在赔偿后，有权向第三人追偿。

#### 第八条 乙方的权利义务及违约金：

1. 乙方应按时交纳旅游费用，如违反规定在旅游出发前\_\_\_\_天内还不交清的，甲方有权不与乙方签订合同，取消乙方的旅游事项。

2. 乙方应遵守甲方安排在本次旅游当中的安全事项及其他合理要求，不得擅自单独行动，否则后果自负。

第九条 本合同在执行前或执行期间，如有未尽事宜，甲乙双方协商同意后，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。

第十条 本合同一式\_\_\_\_份，由甲、乙方各执\_\_\_\_\_份。